
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Os. Zachód
cena 211 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30,68 m2,



opis nieruchomości

Wyremontowane, jasne mieszkanie o powierzchni 30,68m zlokalizowane na os Zachód gotowe do
zamieszkania. Lokum dla osób ceniących sobie spokój i ciszę z uwagi na brak sąsiadów, którzy graniczyliby
bezpośrednio z mieszkaniem. Obok pomieszczenie gospodarcze, z którego można skorzystać w razie
potrzeby. W klatce winda, w razie awarii windy można skorzystać z windy znajdującej się w sąsiedniej klatce,
korytarz jest połączony. W 2021r. został przeprowadzony remont generalny, wymieniona została instalacja
elektryczna, wodno-kanalizacyjna, okna nowe, plastikowe. Na podłodze położone zostały panele oraz kafle.
Estetyczna łazienka. Założone są także podzielniki ciepła, także można się spodziewać zwrotów za
ogrzewanie.  Czynsz wynosi 290zł 

ZAPRASZAM DO KONTAKTU!!!!
 



szczegóły oferty

Symbol 12320/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 01.09.2021 Cena 211 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Os. Zachód

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 30, 68 m²

Powierzchnia użytkowa 30, 68 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rok budowy 1980 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 11

Liczba pięter 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK



Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Garaż NIE Ogródek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 290, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


